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Po spotkaniu z Wojskową Komendą Uzupełnień w 
Ciechanowie
W dniu 20.01.2017r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie odbyło się spotkanie 
przedstawicieli Wojskowej Komendy Uzupełnień w Ciechanowie z osobami bezrobotnymi 
zainteresowanymi ofertą  służb mundurowych. Wojskowa Komenda Uzupełnień w Ciechanowie w roku 

skierowany szczególnie do społeczności lokalnej powiatu 2017 prowadzi nabór do służby wojskowej 
mławskiego z uwagi na tworzenie nowych struktur na terenie działania WKU. Planowane jest 
usytuowanie w Ciechanowie  batalionu oraz Brygady Wojsk Obrony Terytorialnych. Rozpoczęcie 
utworzenia tych  jednostek  planowane jest na drugie półrocze 2017 r. Pierwszeństwo w naborze mają 
osoby, które posiadają dodatkowe uprawnienia, chociażby prawo jazdy kat. C. Prelegentami spotkania 
byli: kpt. Marcin Dominiak. ppłk mgr inż. Krzysztof Futyma oraz 

 Oto możliwości zatrudnienia w ramach oferty WKU:
), czyli faktycznie piąty rodzaj sił zbrojnych obok wojsk lądowych, Wojska Obrony Terytorialnej (WOT

powietrznych, specjalnych i marynarki wojennej, stanowią uzupełnienie i jednocześnie są 
komplementarną częścią potencjału obronnego Polski. Służba w OT to doskonały sposób na 
samorealizację i rozwój zawodowy, który jednocześnie kształtuje tak potrzebne dziś wartości, jak: 
odpowiedzialne i bezinteresowne wspieranie społeczeństwa, szacunek dla państwa i symboli 
narodowych, oraz – w wymiarze czysto ludzkim, szacunek dla drugiej osoby. 

 to oferta dla osób, które dotychczas nie odbyły szkolenia wojskowego a Służba przygotowawcza
chciałyby je odbyć w trybie ochotniczym. Wprowadzenie tej służby wychodzi naprzeciw także 
oczekiwaniom osób, które identyfikują się ze służbą wojskową, jednak nie zamierzają na stałe wiązać się 
z zawodem żołnierza, a widzą swoje miejsce w szeregach żołnierzy rezerwy służących w NSR i łączących 
swoją cywilną aktywność zawodową z obowiązkami żołnierskimi. To nowy element systemu szkolenia 
obywateli w warunkach armii zawodowej, pozwalający na gromadzenie zasobów żołnierzy rezerwy na 
potrzeby NSR. To jednocześnie szansa na osobisty rozwój osób, które myślą nie tylko o sobie, lecz także 
o tym, co ważne dla nas wszystkich. A taką wartością jest bezpieczeństwo naszego kraju. 

 tworzą je wyselekcjonowani ochotnicy-żołnierze rezerwy, posiadający Narodowe Siły Rezerwowe
przydziały kryzysowe na określone stanowiska służbowe w jednostkach wojskowych, nadane w wyniku 
zawartych kontraktów na wykonywanie obowiązków w ramach NSR i pozostający w dyspozycji do 
wykorzystania w przypadku zagrożeń militarnych i niemilitarnych, zarówno w kraju, jak i w misjach poza 
granicami państwa. 
Spotkania promujące ofertę służby wojskowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie będą odbywały 
się cyklicznie. Kolejną wizytę przedstawicieli Wojskowej Komendy Uzupełnień zaplanowano na 
21.04.2017r. 
Zapraszamy 
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